3.- Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació comprèn l’import total per la durada del contracte que és de dos-
cents quaranta-tres mil dos-cents sis euros i cinquanta-dos cèntims (243.206,52 €) , IVA inclòs , 
aquest import es desglossa en dos-cents mil nou-cents noranta-set euros i dotze cèntims  
(200.997,12 €) de pressupost net  més quaranta-dos mil dos-cents nou euros i quaranta 
cèntims (42.209,40 €) corresponents a l’IVA calculat al 21% . 

Execució material 168.905,14 € 

13% DG 21.957,67 € 

6% BI   10.134,31 € 

Subtotal 200.997,12 € 

IVA 21%   42.209,40 € 

Pressupost d'execució per contracte 243.206,52 € 

4.- Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de dos-cents mil nou-cents noranta-set euros i dotze cèntims (200.997,12 €) amb el 
següent desglòs: 

Pressupost parcial obres IVA exclòs 25.270,79 12,57% 
Pressupost parcial subministraments IVA exclòs 171.561,32 85,36% 
Pressupost parcial de serveis IVA exclòs 4.165,00 2,07% 

Valor estimat del contracte 200.997,12 100,00%